
Муниципальное учреждение дополнительного образования «Школа искусств № 1» 

184538, Мурманская область, г. Оленегорск-8, ул. Сыромятникова, д. 13а  

 89021300211, E-mail: dshiolen8@yandex.ru  

 

 

П Р И К А З   

 

13.10.2018 № 34-а   

   

 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПАСПОРТА ДОСТУПНОСТИ  

ДЛЯ ИНВАЛИДОВ ОБЪЕКТОВ И УСЛУГ ШКОЛЫ ИСКУССТВ № 1 

 

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации 

от 09.11.2015 № 1309  «Об  утверждении Порядка обеспечения условий доступности для 

инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им 

при этом необходимой помощи и от 02.12.2015 № 1399 «Об утверждении Плана 

мероприятий («дорожной карты») Министерства образования и науки Российской 

Федерации по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и 

предоставляемых на них услуг в сфере образования», приказа  Школы искусств № 1 от 

26.03.2018 № 9-а «О создании  комиссии для реализации порядка обеспечения условий 

доступности для инвалидов школы искусств № 1 и предоставляемых услуг в сфере 

образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Паспорт доступности для инвалидов объектов и услуг  Школы искусств  № 1. 

2. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:  И.А. Московникова 
 

mailto:dshiolen8@yandex.ru

		2021-08-28T13:54:18+0400
	Московникова Ирина Анатольевна




